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Oggetto: Delegati all’Orientamento 
 

Il Delegato all’Orientamento di ciascun Corso di Laurea ha il compito di aiutare sia i "futuri 

studenti" che gli studenti già iscritti nella scelta del percorso formativo e delle opportunità 

formative post-laurea. 

 

Corso di Laurea 

Triennale 

Delegato 

all’Orientamento 
E-mail 

Scienze Agrarie Prof. Piero Bruschi piero.bruschi@unifi.it 

Scienze Faunistiche 

Prof. Piernicola Masella 

Prof.ssa Martina 

Pollastrini 

piernicola.masella@unifi.it 

martina.pollastrini@unifi.it 

Scienze Forestali e 

Ambientali 
Prof. Roberto Fratini 

roberto.fratini@unifi.it 

 

Viticoltura e Enologia Prof.ssa Giovanna Fia giovanna.fia@unifi.it 

Tecnologie Alimentari Prof.ssa Liliana Rodolfi liliana.rodolfi@unifi.it 

Tecnologie e trasformazioni 

avanzate per il settore legno 

arredo edilizia 

Prof. Marco Togni marco.togni@unifi.it 

Scienze e tecnologie per la 

gestione degli spazi verdi e 

del paesaggio 

Prof. Francesco Paolo 

Nicese 

Prof. Stefano Biricolti 

Dott.ssa Ada Daniela 

Baldi 

francesco.nicese@unifi.it 

stefano.biricolti@unifi.it 

ada.baldi@unifi.it 

 

https://www.clscienzeagrarie.unifi.it/
https://www.lfau.unifi.it/
https://www.forestambiente.unifi.it/
https://www.forestambiente.unifi.it/
https://www.viticolturaenologia.unifi.it/
https://www.tecnologiealimentari.unifi.it/
https://www.temalegno.unifi.it/
https://www.temalegno.unifi.it/
https://www.temalegno.unifi.it/
https://www.scienzevivaistiche.unifi.it/
https://www.scienzevivaistiche.unifi.it/
https://www.scienzevivaistiche.unifi.it/

